
 

Sparraus TYP-johtajille ja Ohjaamo-koordinaattoreille 2024 
 

Monialaisessa verkostojohtamisessa tehdään yhteistyötä hallinnonalojen ja organisaatioiden rajat ylittäen. 

Muutostilanteessa verkostojen johtajat voivat kaivata vertaistukea ja tietoa muilta samankaltaisessa 

tehtävässä toimivilta.  

Sparraus TYP-johtajille ja Ohjaamo-koordinaattoreille 

tarjoaa paikan vertaiskeskustelulle verkostotyön 

asiantuntijan tuella. Sparrauksessa on mahdollisuus 

hyödyntää vertaistukea ja -oppimista muuttuvien 

verkostojen ja rakenteiden keskellä. Sparraustapaamiset ovat 

paikka jakaa ja pyytää tietoa sekä etsiä yhdessä ratkaisuja 

muutostilanteessa vastaan tuleviin monialaisia verkostoja 

koskeviin haasteisiin. 

Sparrauksen kohderyhmä ovat yksittäiset TYP-verkostojen 

johtajat ja Ohjaamo-koordinaattorit organisaatiotaustasta riippumatta. Sparraukselle perustetaan kaksi 

ryhmää, toinen TYP-johtajille ja toinen Ohjaamo-koordinaattoreille. Mukaan valitaan korkeintaan 16 

henkilöä, 8 kumpaankin ryhmään. Valinnoissa huomioidaan hakijan omat perustelut. 

Sparraajana toimii KTT Timo Järvensivu. Timolla on noin 20 vuoden tausta verkostotyön ja 

verkostojohtamisen tutkimuksessa, kehittämisessä ja koulutuksessa. Järvensivu on toiminut verkostotyön 

tutkijana Aalto-yliopistossa. Hän on väitellyt vuonna 2007 aiheenaan Strategisten yritysverkostojen 

arvopohjainen johtaminen. Timo on tehnyt monipuolista verkostojen tutkimusta useissa tieteellisissä 

hankkeissa. Tutkimustyön lisäksi Järvensivu on konsultoinut, kouluttanut, fasilitoinut ja sparrannut useita 

eri verkostoja. 

Sparraustapaamiset toteutetaan verkossa hyödyntäen Teamsia ja Howspace-oppimisalustaa. 

Sparraus TYP-johtajille ja Ohjaamo-koordinaattoreille koostuu kolmesta 3 tunnin mittaisesta etänä 

toteutettavasta sparraustapaamisesta. Alla on kummankin ryhmän ensimmäisen tapaamisen aika, ja 

lopuista kahdesta ajasta ryhmä sopii suoraan sparraajan kanssa. Suosituksena on, että tapaamiset pidetään 

2–3 kuukauden ajanjakson sisällä.  

• Ohjaamo-koordinaattoreiden 1. sparraustapaaminen: pe 25.10. klo 8:30-11:30 

• TYP-johtajien 1. sparraustapaaminen: pe 1.11. klo 12:30-15:30 

Laitathan ensimmäisen tapaamisen ajan kalenteriisi jo, kun haet sparraukseen. 

 

Haku ke 9.10.2024 mennessä: https://link.webropolsurveys.com/S/725C39C6557C1907  

Lisätietoja: Anne Välimaa ja Riia Mantsinen (etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi), KEHA-keskus 

https://link.webropolsurveys.com/S/725C39C6557C1907

